
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine" broj 36/95, 109/95-Uredba, 21/96-Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 

26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13 i 153/13) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. 

sjednici, održanoj 5. prosinca 2014., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U  
 

 

 

I. 

 

Mijenja se i dopunjuje Program održavanja komunalne infrastrukture Grada Vukovara 

za 2014. godinu prema tabelarnom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/13-01/158 

URBROJ: 2196/01-01-14-10 

U Vukovaru, 5. prosinca 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

Igor Gavrić, mag.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izmjene i dopune programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2014. godinu 

    

A) PRIHODI 
 

NOVI PLAN 

1 PRORAČUN 18.840.000,00 kn 14.384.000,00 kn 

2 KOMUNALNA NAKNADA 5.500.000,00 kn 6.000.000,00 kn 

3 
FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 

UČINKOVITOST 
1.400.000,00 kn 850.000,00 kn 

4 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 50.000,00 kn 1.450.000,00 kn 

5 
NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA 
0,00 kn 216.000,00 kn 

  UKUPNO: 25.790.000,00 kn 22.900.000,00 kn 

    

B) RASHODI 
 

NOVI PLAN 

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS IZNOS 

1 
UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA 
8.700.000,00 kn  7.750.000,00 kn  

1.1 Plan održavanja javnih površina. 3.500.000,00 kn  3.500.000,00 kn  

1.2 Uređenje parkovnih površina. 200.000,00 kn  100.000,00 kn  

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina. 700.000,00 kn  200.000,00 kn  

1.4 Nabava urbane opreme i štandova. 400.000,00 kn  250.000,00 kn  

1.5 Nabava opreme za parkove i sportska igrališta. 500.000,00 kn  300.000,00 kn  

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova. 200.000,00 kn  100.000,00 kn  

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima. 500.000,00 kn  250.000,00 kn  

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta. 2.500.000,00 kn  3.000.000,00 kn  

1.9 Izrada projekata za hortikulturno uređenje 100.000,00 kn  0,00 kn 

1.10 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 100.000,00 kn  50.000,00 kn  

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 8.020.000,00 kn  9.450.000,00 kn  

2.1 
Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje kolnika 

uključivo udarne rupe. 
5.000.000,00 kn  8.100.000,00 kn  

2.2 Sanacija prilaza višestambenim objektima i vatrogasnih pristupa 2.000.000,00 kn  0,00 kn 

2.3 Horizontalna i vertikalna signalizacija 250.000,00 kn  350.000,00 kn  



2.4 Nadzor sanacija 70.000,00 kn  200.000,00 kn  

2.5 Zimska služba 700.000,00 kn  800.000,00 kn  

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA 1.500.000,00 kn  300.000,00 kn  

3.1 Parkirališta uz višestambene objekte. 1.500.000,00 kn  300.000,00 kn  

4 
AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA  

I NADSTREŠNICE 
300.000,00 kn  50.000,00 kn  

4.1 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i nadstrešnica. 300.000,00 kn  50.000,00 kn  

5 JAVNA RASVJETA 6.820.000,00 kn  4.850.000,00 kn  

5.1 Utrošena električna energija. 2.300.000,00 kn  2.150.000,00 kn  

5.2 Održavanje javne rasvjete. 770.000,00 kn  700.000,00 kn  

5.3 Sanacije javne rasvjete. 3.750.000,00 kn  2.000.000,00 kn  

6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 400.000,00 kn  450.000,00 kn  

6.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje 400.000,00 kn  450.000,00 kn  

7 DEPONIJE 50.000,00 kn  50.000,00 kn  

7.1 Sanacija divljih deponija. 50.000,00 kn  50.000,00 kn  

  UKUPNO: 25.790.000,00 kn  22.900.000,00 kn  

 

 

 


